
Le 31-12-2019

Dr Odin Camille - Vétérinaire
Les Roquettes
Saint Aubin sur Algot
14340 Cambremer

camilleodin@gmail.com
n° d'ordre : 24738

M. ou Mme Grandon Delamotte
Pour le chat Diabolo
CV Santoria Montivilliers Dr Fagot

Désignation Quantité PU HT PU TTC Total HT Total TTC Taxe

Facture F536

Echocardiographie Doppler 1,00 112,50 135,00 112,50 135,00 TVA 20%

Total HT :     112,50�

     22,50�

      0,00�
    135,00�

    135,00�

TVA 20%

Total TTC :
Règlements :
Net à payer :

    112,50�TVA :Mode de règlement : Facture non réglée

Net à payer :cent trente-cinq euros
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